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Расписание учебных занятий 

Факультета русской филологии и культуры 

Учебный год 2023/2024 осенняя сессия 

Форма обучения заочная 

 
День 

недели 
Время 

проведения 

занятий 

III курс III курс 
71201 

«Русский язык и литература в 

современном культурно-

образовательном пространстве» 

71191 

«Управление культурно-

образовательной и культурно-

просветительской деятельностью» 

 

В
то

р
н

и
к
  

  
  

  
 0

7
.1

1
 

8.30–10.05   

10.15–11.50   

12.15–13.50  Проектирование культурно-

образовательной и культурно-

просветительской деятельности, зачет с 

оценкой, проф. Т.И.Ерохина 
14.00–15.35  Искусство как сфера культуры: Кино, 

зачет с оценкой, проф. Т.И.Ерохина 

15.45–17.20 Отчетная конференция по 

производственной практике (научно-

исследовательской работе), зачет с 

оценкой, научные руководители 

Отчетная конференция по 

производственной (проектно-

технологической) практике, зачет с 

оценкой, проф. Т.И.Ерохина 

17.30–19.05   

С
р

ед
а 

  
  

  
  

0
8

.1
1

 

8.30–10.05   

10.15–11.50   

12.15–13.50  Стратегии государственной культурной 

политики, зачет, доц. А.П.Старшова 

14.00–15.35 Отчетная конференция по 

производственной практике 

(педагогической), зачет с оценкой, 

научные руководители 

Искусство как сфера культуры: театр, 

зачет с оценкой, проф. Т.С.Злотникова 



15.45–17.20 
 

 

17.30–19.05  
 

Ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
0

9
.1

1
 

8.30–10.05   

10.15–11.50   

12.15–13.50  Маркетинговые коммуникации в культ.-

образ. и культ.-просвет. деятельности, 

зачет, доц. Н.А.Дидковская 
14.00–15.35 Психолингвистика, зачет, 

доц. Ж.К. Гапонова 

 

15.45–17.20 Русская этимология, зачет, 

доц. Ж.К. Гапонова 

 

17.30–19.05   

П
я
тн

и
ц

а 
  

  
  

  
1

0
.1

1
 

8.30–10.05   

10.15–11.50   

12.15–13.50 Литература русского зарубежья, зачет 

с оценкой, доц. Н.Ю.Букарева 

 

14.00–15.35 Современные технологии оценивания 

филолог.знаний, зачет, проф. 

Т.Г.Кучина, доц. Ж.К. Гапонова 

 

Учреждения культуры в интернет-

пространстве, зачет, доц. 

М.В.Александрова 

15.45–17.20  Социокультурные практики учреждений 

культуры, зачет, доц. Н.А.Дидковская 

17.30–19.05   

 

С
у

б
б

о
та

  
  

  
  

 1
1

.1
1

 

8.30–10.05   

10.15–11.50   

12.15–13.50 Медиалингвистика, зачет, проф. 

Л.В.Ухова 

 

14.00–15.35   

15.45–17.20  Комплексный экзамен по модулю 

«Управление культурно-образовательной 

и культурно-просветительской 

деятельностью» проф. Т.И. Ерохина, доц. 

Н.А. Дидковская 

17.30–19.05   

 
День 

недели 
Время 

проведения 

занятий 

III курс III курс 
71201 

«Русский язык и литература в 

современном культурно-

образовательном пространстве» 

71191 

«Управление культурно-

образовательной и культурно-

просветительской деятельностью» 



 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
  

  
  

  
1

3
.1

1
 

8.30–10.05   

10.15–11.50   

12.15–13.50   

14.00–15.35 Традиционное и новое в русской 

грамматике, зачет, проф. Е.Н.Лагузова 

Организация музейно-экспозиционной и 

выставочной деятельности, зачет, доц. 

М.ВА.Александрова 
15.45–17.20  Отчетная конференция по 

производственной практике 

(педагогической), зачет с оценкой, 

научные руководители 
17.30–19.05   

В
то

р
н

и
к
  

  
  

  
  

 1
4
.1

1
 

8.30–10.05 
 

 

10.15–11.50 
 

 

12.15–13.50 
  

14.00–15.35 Комплексный экзамен по предметно-

содержательному модулю, доц. 

М.Ю.Егоров, доц. Р.В.Разумов 

 

15.45–17.20  Комплексный экзамен по модулю 

«Сферы культурно-образовательной и 

культурно-просветительской 

деятельности» проф. Т.И. Ерохина, доц. 

Д.Ю. Густякова  

С
р

ед
а 

  
  

  
  

  
  
1

5
.1

1
 

8.30–10.05   

10.15–11.50   

12.15–13.50   

14.00–15.35 Изучение литературы в контексте 

старых и новых медиа, зачет, доц. 

А.С.Бокарев 

Отчетная конференция по 

производственной практике (научно-

исследовательской работе), зачет с 

оценкой, научные руководители 
15.45–17.20   

17.30–19.05   

Ч
ет

в
ер

г 
  

  
  

  
1

6
.1

1
 

8.30–10.05   

10.15–11.50   

12.15–13.50 Поэтика индивидуальных стилей 

писателей XIX века, зачет,  

доц. И.В. Попов 

 

14.00–15.35   



15.45–17.20 
 

 

17.30–19.05  
 

 

 

 

Начальник учебно-методического управления                                  М.Ю. Хахина 

 

Декан ФРФиК                                                                                        Ж.К. Гапонова 

 


